ПРОТОКОЛ № 1
заседания антитеррористической комиссии сельского поселения Верхнеказымский
27 февраля 2019 года

п. Верхнеказымский
время проведения 12.00

Председательствовал:
	Бандысик Галина Николаевна
	глава сельского поселения Верхнеказымский, председатель комиссии

	Синцов Владимир Валерьевич
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором, заместитель председателя комиссии

	Пеннер Я.Г.
	специалист 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский, секретарь комиссии

Присутствовали члены комиссии:

	Чиркунов В.Е.
	начальник Верхнеказымской пожарной части филиала бюджетного учреждения «Центроспас – Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

	Петропавловских А.Н..
	Начальник Верхнеказымского линейного производственного управления магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Югорск»;

	Корнева О.С.
	заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа                       п. Верхнеказымский»;

	Парахина Т.В.
	врач общей практики Верхнеказымской амбулатории муниципального бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярская районная больница»;

	Попов Н.Н.
	начальник Верхнеказымского участка ОАО «ЮКЭК – Белоярский»;

	Панкратов И.М.
	участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Белоярскому району.

1. Об утверждении повестки дня и регламента заседания антитеррористической комиссии сельского поселения Верхнеказымский                        (председатель В.В. Синцов).

Решили:
Утвердить повестку дня и регламент заседания антитеррористической комиссии сельского поселения Верхнеказымский.

2. Об антитеррористической защищенности объектов социальной сферы, расположенных на территории сельского поселения Верхнеказымский                  (Бандысик Г.Н.)
Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Верхнеказымский Бандысик Г.Н.. о состоянии антитеррористической защищенности объектов социальной сферы, расположенных на территории сельского поселения Верхнеказымский.

Решили:

1. Информацию выступающих принять к сведению.
2. Рекомендовать ОМВД РФ по Белоярскому району усилить контроль за состоянием антитеррористической защищенности объектов социальной сферы, расположенных на территории сельского поселения Верхнеказымский.

3. Рекомендовать руководителям объектов социальной сферы:

1) продолжить работу по обеспечению антитеррористической защищенности и технической укрепленности объектов;

2) активизировать работу по актуализации (или разработке) и согласованию паспортов безопасности на объекты.
Председатель антитеррористической комиссии, глава

сельского поселения Верхнеказымский

Г.Н.Бандысик

Заместитель председателя антитеррористической

комиссии сельского поселения Верхнеказымский

В.В.Синцов